
  

REFELSKJONSBREV FOR AUGUST PÅ HESTEHOV 

August er over og vi er godt i gang med nytt 

barnehageår. Denne måneden har det vært stort 

fokus på å bli kjent med de nye barna, lære oss 

dem å kjenne og skape en trygg og forutsigbar 

hverdag for dem. Det å la de bli kjent med oss på 

deres premisser og bli trygge i nye omgivelser. 

Det er også en ny hverdag for “de gamle” barna, 

mange nye barn og nye foreldre å bli kjent med 

og forholde seg til. For dem har det også handlet 

om finne sin plass med en ny gruppe, la dem bli 

kjent med de nye barna også.  

Vi har vært mye ute og lekt, både på 

Hestehovsiden, men også på 

Blåklokkesiden. De er nysgjerrige og ønsker 

å utfolde seg på hele barnehageområdet. Å 

sykle rundt, klatre, leke med spader og 

bøtter, sparke ball, leke i sølevann og regn, å skli på sklia, å 

huske, å dumpe. Bare det å se og bli kjent med uteområdet vårt, og alle de andre barna. 

  

Å bli kjent inne med alle de ulike miljøene vi har, å 

sitte i lesekroken og lese bok for dokka. 

 

 

 

 

Prosjektfokuset dette barnehageåret er “ATELIERKULTUR”, der vi ønsker å fokusere på 

materialer. Vi ønsker å være nysgjerrige på hvordan barna møter atelierkultur på Hestehov, 

både inne og ute. Hva er barna opptatt av rundt atelieret? Hvilke sanser bruker de i møte 

med ulikt materiale? Hvilke materialer trekkes de mot? Hva gjør de med materialene? 

Atelierkultur kan være så mangt, og her er litt det vi tenker at det er for oss 



 

Vi har startet opp litt smått med prosjekt. Blant annet det å sette frem spor og iscenesette 

for ulike møteplasser med fokus på ulike materialer og atelier. Hva gjør barna med det vi 

setter frem? På hvilken måte bruker de materialene? Hvordan møter de dette? Vi har også 

startet opp med litt prosjektøkter i mindre grupper. Smågrupper med fokus på maling på 

ulike materialer. Å male med pensel på doruller inne, å male med tannbørster på pinner og 

kongler ute. Disse henger oppe til pynt inne på avdelingen og er blitt kjempefin dekor. Vi har 

også lekt med og blitt kjent med leire, et materiale vi ikke har jobbet med før på Hestehov. 

Hvordan føles det å ta på leire, bli klissete på hendene?  

 

 



 Vi ønsker at prosjektet skal “leve” i hele hverdagen vår, slik at det blir prosjekterende. På 

den måten vil prosjektet synes og bli en del av vår hverdag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi har også gått på tur i nærmiljøet og plukke kongler og pinner i skogen og ta med tilbake til 

barnehagen. Vi ser at det å få slike oppgaver så plukker de og samler som bare det. Det å 

kunne si “husker dere da vi var i skogen og plukket kongler og piner, i dag skal dere 

få....male, lime på e.l på dem”. En prosess hele veien. 

 

I september vil vi fortsette med maling på ulike materialer, både inne og ute, og på tur. Vi vil 

fortsette med smågrupper både inne og ute. Turer i nærmiljøet.  

 

Dette året skal vi også ha lærling på Hestehov. Hun heter Belqisa og har gått barne og 

ungdomslinja på Drømtorp videregående. Hun skal jobbe hos oss hver dag ut dette 

barnehageåret. 

Utover høsten og våren vil det også komme studenter fra Oslo met, som skal ha praksis på 

Hestehov. Mer informasjon om det kommer når det nærmer seg. 

 

September: 

➢ Onsdag 13.9 blir det foreldremøte fra kl 18-19. Info om det kommer på transponder 

etter hvert, men hold av datoen. 

 

 


